- 13, 12. *ecclesia*, p: ecclesiis.
- 18, 13. 14. *clamat*, s dreimal: clamet.
- 14, 1. *magisterii*, s p: magistri.
- 14, 7. *gentilibus*, b: gentibus.
- 14, 9. *quis*, i b: qui. —?
- 14, 14. *significatur*, b: signatur.
- 14, 30. *dominus inquit*, b: inquit dominus.
- 15, 3. *is subito*, C K p: is si subito.
- 15, 5. *ducis fas* nach s p; b: fas ducas, i: fas ducis. —?
- 15, 14. *suis* nach R¹ C K b³; R² s p b^{1 2}: eius.
- 15, 19. *quosque* nach i b; s p: quoque. —? Vgl. 43, 14. 15: noxios quosque.. errores.
- 15, 20. *iste*, s: isto.
- 16, 22. *et ipse enim* nach p; s b: etenim ipse, aber etenim steht sonst bei Vinc. nicht an erster Stelle.
- 16, 22. *aestus* R p b (vorher von Coster. conjicirt); s: actus.
- 16, 24. *cumque*, s: sic.
- 16, 26. *expedirent. Sed*, s: expediu. Sted (wohl Druckfehler für expedient. Sed).
- 16, 30. 31. *oppresserit, confutaverit*, p: oppressit, confutavit.
- 17, 1. *et*, b: ac.
- 17, 7. 8. *et committeret ut*, s: ut committeret et, i: blos et.
- 18, 8. *duas esse* nach s p; i b: esse duas.
- 19, 3. *ut cum*, s: et cum.
- 19, 4. *verbo*, s: verbi.
- 19, 17. *mysterio und incarnatione*, i b^{1 2}: mysterium, incarnationem.
- 19, 22. *substantias sed*, s: subsistentias sed.
- 20, 9. *vel*, i b: et.
- 21, 14. *sua* nach i b; s p: suae.
- 21, 17. *per personam*, s: persona.
- 21, 26. *et Manichaeorum*, von b^{2 3} mit Recht für Glosse erklärt, trotz des Zeugnisses aller Handschriften.
- 21, 28. *quam* nach i b; s p: quae.
- 21, 29. *desistit* nach i b; s p: desistunt, aber vgl. 22, 29.
- 21, 30. *scleratumque* nach s; p b: sclestumque. —?
- 21, 32. *substantive* nach i (Conjectur von Coster.), s p b: substantiae.
- 21, 33. *conversatione*. Die Conjectur conversione verkehrt, vgl. vielmehr 21, 20.
- 22, 4. *etiam esset*, om. p: etiam; om. s: esset.

- 22, 5. *quem agebat is esset* als vermeintliche Conjectur des Joh. Cotelarius von Gallandi bevorzugt, in Wirklichkeit so schon s; i b^{1 2} om.; p b³: quod agebat is esset. Vgl. 21, 25, 22, 22, 28.
- 22, 19. *uniendo* nach i p b; s: *veniendo*.
- 22, 28. *etenim*, i b: enim. Vgl. 8, 20, 10, 12.
- 23, 3. *unum esse* nach s b³; p b^{1 2}: *unum iam esse*. —? Vgl. 23, 30.
- 23, 7. *ab*, om. s.
- 23, 10. *ei* om. p b.
- 23, 13. 14; b³ notirt: „in tribus antiquis codicibus legitur et *filius hominis descendisse et dominus maiestatis crucifixus in terra*“.
- 23, 14. *inde etiam est*, s: *inde et etiam est*, p: *inde etiam*.
- 23, 16. 17. *praescientia* nach s b³; p b^{1 2}: *praesentia*.
- 23, 17. *pedes*, b: *pedes eius* (Vulgata: *manus meas et pedes meos*).
- 23, 23. *et*, s p: ut.
- 23, 24. *nostrī* nach i p b; s: non.
- 23, 26. *modo*, p: more.
- 23, 28. *quae*, p b^{1 2}: quod.
- 23, 28. *pepererit*, p: peperit.
- 24, 6. *de supra*, i b: *supra de*. Vgl. 17, 10, 11, 20.
- 25, 8. *trinitatis* nach i b; s p: *trinitatem*.
- 25, 10. *et*, om. s.
- 25, 19. *ad vor recolendum* om. p.
- 25, 21. *vere* nach i b; C K s p: *fere*. Vgl. *omnia fere* 3, 24, *omnes fere* 38, 28. —?
- 25, 30. *genus*, p: gens.
- 26, 2. *quoque*, om. p. —?
- 26, 7. *superaret*, s: *superarit*.
- 26, 10. 11. *graeca concederent* nach b; s: *Graeci non crederent*, p: *graeca non cederent*, Conjectur von Cost.: *Graecia cederet*. —?
- 26, 11. *sunt*, p: sint.
- 26, 12. *lactea*, s: laeta.
- 26, 20. *non solum perlegi* meine Conjectur, vgl. 13, 23—25; s: *non solum perlegisse*, i p b: *non solum non perlegi*.
- 27, 10. *condidisset*; überflüssige Conjectur von Cost.: *conscendisset*. —
- 27, 15. *aut* nach s p b³; i b^{1 2}: a se, wahrscheinlich ist vor aut ein Parallelsatz per homoeoteleuton ausgefallen.
- 27, 21. *idem*, om. i b.
- 27, 28. *cum* nach s p b; ob nicht wegen der parallelen *dum* Z. 22, 22.
24. 25 in *dum* zu verbessern?